
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

入札金額

第１回

入札番号 第20170830-2号 (有)戸羽建設 1 5,260,000

担 当 課 総務課 （株）川田建設 2 5,270,000

工 事 名 湯梨浜町役場本庁舎地震災害復旧工事 (有)西原工務店 3 5,280,000

工事場所 湯梨浜町大字久留１９番地１地内 (有)前嶋組 4 5,290,000

工事期間 平成30年2月28日限り (有)パルス建設 4 5,290,000

入札執行日 平成29年8月30日 以下余白

予定価格 5,730,480円

選定理由
湯梨浜町建設工事に係る指名業者の
選定及び入札要領による。

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字園2202番地17

(有)戸羽建設

請負金額 5,680,800円

落札業者

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に
相当する金額(税抜き)である。

建設工事入札結果表

業務概要等 入札者
決定
順位

備考


